

## ÅRSRAPPORT 2015/16

**Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS**  
Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

CVR nr. 27919472

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. februar 2017

**Dirigent**

Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS  
Hvejselvej 22, Skovbølling  
7300 Jelling

Telefon: 2089 3835  
Hjemmeside: [www.jetek.dk](http://www.jetek.dk)  
Email: [jr@jetek.dk](mailto:jr@jetek.dk)

CVR-nr.: 27919472  
Stiftelsesdato: 22. juni 2004  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Direktion

Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. februar 2017, på selskabet adresse.

## Associerede virksomheder

Fetura ApS, Vejle Kommune, ejerandel 50%

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som rådgivende maskiningeniør med konstruktion og udvikling og levering af komplette maskinanlæg mv.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.107 mod 36.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer en positiv udvikling med en forbedret indtjening i det kommende år, da der er mange ordre i ordrebogen i det nye regnskabsår. Der er i tidligere regnskabsår gennemført et udviklingsprojekt af et fiberdoseringsanlæg til betonindustrien. Der er samlet afholdt og udgiftsført udviklingsomkostninger i størrelsesorden kr. 170.000. Da der pt. ikke er indgået kontrakt på køb af anlæg, har vi af forsigtighedshensyn ikke aktiveret afholdte udviklingsomkostninger.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	474.139	358.678
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-219.502	-222.691
Andre udgifter til social sikring	-17.559	-20.980
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-237.061</b>	<b>-243.671</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.970	-37.680
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-77.970</b>	<b>-37.680</b>
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-578	-1.660
Øvrige finansielle omkostninger	-23.241	-25.160
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>135.289</b>	<b>50.507</b>
Skat af årets resultat	-30.182	-13.952
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>105.107</b>	<b>36.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	105.107	36.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.107</b>	<b>36.555</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.483	119.125
Indretning lejede lokaler	183.437	216.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>359.920</b>	<b>336.015</b>
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	53.482	54.060
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.482</b>	<b>54.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>413.402</b>	<b>390.075</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	156.727	203.124
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>156.727</b>	<b>203.124</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.818	176.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	354.723	0
Skatteaktiv	18.500	16.100
Periodeafgrænsningsposter	9.876	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>424.917</b>	<b>192.163</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>581.644</b>	<b>395.287</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>995.046</b>	<b>785.362</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	249.706	144.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>374.706</b>	<b>269.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	248.944	203.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder	141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.397	116.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	125.858	195.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>620.340</b>	<b>515.764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>620.340</b>	<b>515.764</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>995.046</b>	<b>785.362</b>

- 4. Eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler		
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	705.200	334.525		
Tilgang	101.875	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>807.075</b>	<b>334.525</b>		
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>				
Af- og nedskrivninger, primo	-586.075	-117.635		
Årets af- og nedskrivninger	-44.517	-33.453		
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-630.592</b>	<b>-151.088</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>176.483</b>	<b>183.437</b>		
	<b>Associerede selskaber</b>			
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	62.500			
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>62.500</b>			
<b>Værdiregulering:</b>				
Årets op- og nedskrivninger	-9.018			
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-9.018</b>			
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>53.482</b>			
		<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Associerede selskaber</b>				
Fetura ApS		62.500	50 %	

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	144.598	269.598
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	105.108	105.108
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>249.706</b>	<b>374.706</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontor og lager/værkstedslokaler med dets hovedanpartshaver på markedsmæssige vilkår. Den årlige leje andrager kr. 74.400. Lejeaftalen er tidsbegrænset, men kan af begge parter opsiges med 3 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Jes Rudebeck Bagge Jæger

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2017 kl.: 09:32:28



## Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2017 kl.: 09:37:58



## Jes Rudebeck Bagge Jæger

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2017 kl.: 09:39:46



Dokumentet har esignatur Aftale-ID: 3af28347MMRYM3685601

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forsejlet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid læftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)